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Firewall PLANET IVR-100

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakres temperatur (przechowywanie)

Szyfrowanie / bezpieczehstwo

Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Prad wyjsciowy

Rodzaj zasilania

Standardy komunikacyjne

Technologia okablowania
llos¢ portéw Ethernet LAN (R)-45)
Zakres wilgotnosci wzglednej

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna

919,99 zt
747,96 zt
KILPLAFIR0003
IVR-100
4711605284745
-40 - 85 °C

AES,256-bit AES,128-bit
AES,DES,192-bit AES,3DES

-40 - 75 °C
50 mm
135 mm
87,8 mm
530 g

1A

DC

IEEE 802.3u,IEEE 802.1Q,IEEE
802.3,IEEE 802.3ab

10/100/1000Base-T(X)
5
5-95%

5-95%
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